【表 面】

    令和  年  月  日

特別支援学校（高等部）向け教材 利用（貸出）申込書

西播磨県民局県民躍動室県民課（消費者センター） 御中

所在地：

学校名：

担当者：

電 話：（    ）     －

 下記のとおり教材の利用（貸出）を申し込みます。利用にあたり、裏面の貸出条件を遵守します。

          〈提出先〉西播磨県民局県民躍動室県民課

                                          (消費者センター) 担当： 森本、井川、石原

〒６７８－１２０５

赤穂郡上郡町光都２－２５

ＴＥＬ：０７９１－５８－２１８０

ＦＡＸ：０７９１－５８―０５２３

E メール：Nsharimakem@pref.hyogo.lg.jp

貸出物

※希望する教材に☑を

入れて下さい。

□ 悪質業者にまけんぞう！スゴロク～若者編～

□ 楽しいやりくり

□ 賢く使おう！ネットとスマホ

□ どんなおやつ食べてるの？

□ ＴＰＯってな～に？

貸出希望期間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

利用日

利用目的

その他

【裏 面】

【貸出条件】

１ 利用目的を兵庫県の消費生活行政推進に寄与するものとすること。

２ 営利目的での利用及び第三者への譲渡・転貸しないこと。

３ 申込書の記載どおりに利用すること。

４ 利用期間を遵守すること。

５ 貸出物を破損した場合は、利用者の責任と負担により、修補を行い原状に復すこと。

６ その他、西播磨県民局県民躍動室県民課（消費者センター）が付した条件に従って利用

すること。